SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2025/62

DETERMINA N. 57 DEL 23/06/2025

OGGETTO: RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCT /RCO.

I1 sottoscritto Dott. Bruno Ricci, in qualita di Direttore Generale del C.d.A. della Santa Marinella
Servizi S.r.l., giusta nomina con determina n. 38 del 02/05/2025

PREMESSO:

* che in data 30/06/2025 ¢ in scadenza la polizza RCT/RCO con la compagnia assicurativa
Italiana Assicurazioni;

e che la scrivente societd per reperire le quotazioni da parte di pill compagnie assicuratrici
utilizza un servizio di brokeraggio assicurativo e precisamente da parte della Societa
Howden Assiteca Spa;

e che la societd Howden Assiteca Spa con nota in data 19/06/2025 ci specifica che il premio
piu vantaggio ¢ anche per quest’anno quello della Compagnia Italiana Assicurazioni;

* che il premio annuo scaturisce dal fatturato annuo della S.M.S. 81l e dall’aggiunta di una
nuova appendice al contratto gia in essere, nello specifico attivita sulle spiagge libere e
attivita svolta dagli steward e dei bagnini;

e che il costo del rinnovo della polizza RCO/RCT, considerato il fatturato aziendale
dichiarato pari a circa € 2.000.000,00 & pari ad un premio annuo di € 3.173,00
leggermente superiore rispetto a quello in scadenza;

* che, oltre alle vantaggiose condizioni del premio annuo si confermano anche tutte le
condizioni gia in essere rispetto alla polizza in scadenza , in specifico: Attivita
complementari; Cessione lavori in subappalto; Lavori presso terzi; Danni ai mezzi sotto
carico e scarico; Danni a cose da incendio; Danni da interruzione e sospensione d’attivita;
Danni da cose in consegna € custodia; Danni a cose sollevate, caricate, scaricate,
movimentate, rimorchiate e trasportate (escl. Vettoriale); Responsabilita Civile postuma;
Malattie Professionali; Gestione parcheggi;

e che la polizza & gravata da una franchigia di € 250,00 (duecentocinquanta/00) per RCT e di
una franchigia di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per RCO;

e che I"'Howden Assiteca Spa, prima del pagamento del premio assicurativo nei confronti della
Italiana Assicurazioni, dovra acquisire il contratto assicurativo sottoscritto alle condizioni
sopra riportate;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, quali parti integranti
e sostanziali del presente atto,

1. di affidare alla Italiana Assicurazioni il contratto di polizza RCT/RCO dal 01/07/2025 al
30/06/2026 per un premio annuo di € 3.173,00, alle seguenti condizioni:




SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2025/63

e massimale RCT € 2.500.000,00;

e massimale RCO € 2.500.000,00; :

e Franchigia € 250,00; " }\a- e

e Altre condizioni aggiuntive: Attivita complementari; Cessione lavori"‘iﬁhgﬁgﬁﬁ:é o; Lavori
presso terzi; Danni ai mezzi sotto carico e scarico; Danni a cose da incendio; Danni da
interruzione e sospensione d’attivita; Danni da cose in consegna e custodia; Danni a cose
sollevate, caricate, scaricate, movimentate, rimorchiate e trasportate (escl. Vettoriale);
Responsabilita Civile postuma; Malattie Professionali; Gestione parcheggi; attivita sulle
spiagge libere e nello specifico attivita svolta dagli steward e dai bagnini,

2. di dare atto che il pagamento del premio annuo della polizza assicurativa sara versato alla
Howden Assiteca Spa, e che il numero di CIG attribuito ¢ il n. B7TA2A81B21;

3. di dare atto che la copertura assicurativa della polizza sara garantita, in ogni caso da Howden
Assiteca Spa.




